Dear editor,

Reviewer #1 Specific Comments to Authors: there are certain grammatical and
language corrections required.
Answer:We have corrected the grammar and language.

Reviewer #2: Specific Comments to Authors: Its description is very poor, and is not
acceptable for publication in the present form. Major point English: Poor.

Answer :We have corrected the grammar and language. The references have been
revised according to the “Instructions for Authors”. Immunohistochemical histology has
been added to the caption in Figure 5. We have compare the present case with previously

reported ones in detail.

Li zhao



